NORBERTO DE OLIVÉRIO JUNIOR, Prefeito do Município de Santo Antônio de Posse, Estado de São 
Paulo, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Lei,

DECRETA:
Art. 1º - Fica remanejado na Lei Orçamentária Municipal n.º 3106, de 14 de dezembro de 2017, o valor 
de R$ 74.265,65 (setenta e quatro mil, duzentos e sessenta e cinco reais e sessenta e cinco centavos) 
para atendimento de despesa, distribuído à seguinte dotação:

010214 – SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
243 – 12.361.0210.2035.0000 – MANUTENÇÃO DO ENSINO FUNDAMENTAL----R$ 74.265,65
4.4.90.52.00 – EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

[...]

PRÉDIOS, MOBILIÁRIOS E EQUIPAMENTOS PERTENCENTES À SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO: 
CONTRATO 035/2018. “FORNECEDOR” PRIME SOLUÇÕES E EMPREENDIMENTOS EIRELI EPP - CNPJ 
SOB N° 13.812.209/0001-00 os seguintes itens:

O valor total registrado deste contrato é de r$ 68.500,00 (sessenta e oito mil e quinhentos reais) mensal, 
sendo o valor total de R$ 822.000,00 (oitocentos e vinte e dois mil reais).
Vigência do presente contrato é de 12 (doze meses) meses, a iniciar em 21 de maio de 2018, data da 
assinatura deste contrato, e encerrando-se em 21 de maio de 2019.

Santo Antônio de Posse, 21 de maio de 2018.

NORBERTO DE OLIVÉRIO JUNIOR
Prefeito Municipal